
Terrine de truites des Pyrénées, Sauce à l’Aneth

Salade du Sud-Ouest 

(magret, gesiers, rillettes de canard aux foie gras)

Salade du Sud-Ouest  XXL

Velouté de Saison

                                   

              

Faux filet  de Boeuf grillé, Sauce au Bleu d’Auvergne

Poisson du moment en fonction de la marée

Assiette du golfeur

 (ventrèche grillée, oeufs au plat, frites et salade)

Cassolette de Coeur de Canards en Persillade

NOS ENTREES

13€

14€

22€

13€

NOS PLATS

22€

20€

14€

20€

SUPPLEMENTS
Frites maison et salade

Accompagnement du jour (visible sur ardoise)

5€

5€

NOTRE CARTE

NOS DESSERTS

Gâteau Basque et sa touche glacée

Crème brulée du moment

Verrine d’Agrumes et Chocolat Blanc

Tiramisu du moment

                                   

8€

8€

8€

8€

ALLERGENES VISIBLES EN FIN DE CARTE

Automne Hiver 



LA FORMULE DU WEEK END
(servie le Week end et jours fériés)

Entrée + plat + dessert du jour

Entrée + plat   OU   plat + dessert

Plat du jour

NOS FORMULES

LA FORMULE DE LA SEMAINE   
(servie du lundi au vendredi midi)

Entrée + plat + dessert du jour

Entrée + plat   OU   plat + dessert

Plat du jour

19.90€

17.90€

15€

22.90€

20.90€

18€

MENU PETIT GOLFEUR  
(servi jusqu'à 12 ans)

Nuggets, Burger ou Steak Haché

et Frites maisons 

1  Compote ou Glace

1 Sirop 

12€

Visibles sur ardoise



 Champagnes

Jacquart

Montaudon

75€

65€

Eaux

Badoit

Perrier Fines Bulles

Perrier

San Pellegrino

Vittel

3.50€

3.50€

1L 50CL 33CL

 3.10€

 

 3.10€

 3.10€

 

5.60€

5.60€

5.60€

5.60€

5.60€

CoupeBouteille

 Boissons Chaudes
Café / Décaféiné

Double café

Café crème

Noisette

Chocolat

Thé / Infusions

     2€

     3.10€

     3.10€

     2€

     3.10€

     3.10€

11 €

Nos Boissons

Nos Pétillants
Pellehaut Brut Blanc, Pilaho

Pellehaut Doux Rosé, Pilaho

29€

29€

Nos Eaux Locales
Eaux Plate,  OGEU

Eaux Gazeuses, OGEU

Eaux Gazeuses  “Intense”, OGEU

5.60€

5.60€

3.50€

3.50€

3.50€



      3.10€

      3.10€

      2.10€

      3.10€

Nos Apéritifs

Jus de fruits

Sodas

Sirops

Diabolos

Sans alcool

Avec alcool

Kir (mûre, pêche, cassis, fraise ou griotte)

Pastis, Ricard

51  glacial

Whisky (Ballantine's, Brasil, Jameson)

Baby (Ballantine's , Brasil, Jameson)

Cinzano

Martini (Blanc et Rouge)

Muscat

Floc de Gascogne

Porto

Campari

Suze

Gin

3.10€

3.10€

3.10€

5.50€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€

3.10€



3.10€

3.10€

5.90€

Nos apéritifs

Heineken bouteille

1664 0% bouteille

Bière Peyta

Bières Bouteille

Bières Pression
1664 Blanche

Grimbergen Blonde

Kronenbourg Blonde

Panaché

Picon Bière

Galopin

Pinte 

3.4€

3.40€

3.10€

3.10€

3.40€

2.20€

5.60€
Nos Digestifs

Whisky Tormore 14 ans

Whisky Aberlour 12 ans

Cognac Delaitre VSOP

Cognac Delaitre ***

Armagnac Delaitre 10 ans

Poire William

Mirabelle

Get 27

Baileys

Manzana

Izarra

6.50€

8€

7€

5.60€

5.60€

4€

3.70€

3.10€

3.40€

3.10€

3.10€


