

# **NOTRE CARTE**

# Automne Hiver



### **NOS ENTREES**

Terrine de truites des Pyrénées, Sauce à l'Aneth	13€
Salade du Sud-Ouest	14€
(magret, gesiers, rillettes de canard aux foie gras)	
Salade du Sud-Ouest XXL	22€
Velouté de Saison	13€
NOS PLATS	
Faux filet de Boeuf grillé, Sauce au Bleu d'Auvergne	22€
Poisson du moment en fonction de la marée	20€
Assiette du golfeur	14€
(ventrèche grillée, oeufs au plat, frites et salade)	
Cassolette de Coeur de Canards en Persillade	20€
SUPPLEMENTS	
Frites maison et salade	5€
Accompagnement du jour (visible sur ardoise)	5€
NOS DESSERTS	
Gâteau Basque et sa touche glacée	8€
Crème brulée du moment	8€
Verrine d'Agrumes et Chocolat Blanc	8€
Tiramisu du moment	8€





# **NOS FORMULES**



### Visibles sur ardoise

#### LA FORMULE DE LA SEMAINE

(servie du lundi au vendredi midi)

Entrée + plat + dessert du jour	19.90€
Entrée + plat <u>OU</u> plat + dessert	17.90€
Plat du jour	15€

#### LA FORMULE DU WEEK END

(servie le Week end et jours fériés)

Entrée + plat + dessert du jour	22.90€
Entrée + plat <u>OU</u> plat + dessert	20.90€
Plat du jour	18€

#### **MENU PETIT GOLFEUR**

12€

(servi jusqu'à 12 ans)

Nuggets, Burger ou Steak Haché et Frites maisons 1 Compote ou Glace 1Sirop



	Eaux	1L	50CL	33CL
Badoit		5.60€	3.50€	3.10€
Perrier Fines Bulles		5.60€		
Perrier		5.60€		3.10€
San Pellegrino		5.60€	3.50€	
Vittel		5.60€		3.10€
No	s Eaux Locales			
Eaux Plate, OGEU		5.60€	3.50€	
Eaux Gazeuses, OGEU		5.60€	3.50€	
Eaux Gazeuses "Intense", OGE	EU			3.50€

Champagnes		
	Bouteille	Coupe
Jacquart	75€	11 €
Montaudon	65€	
Nos Pétillants		
Pellehaut Brut Blanc, Pilaho	29€	
Pellehaut Doux Rosé, Pilaho	29€	
Boissons Chaudes		
Café / Décaféiné	2€	
Double café	3.10€	
Café crème	3.10€	
Noisette	2€	
Chocolat	3.10€	
Thé/Infusions	3.10€	



# Nos Apéritifs



### Sans alcool

Jus de fruits	3.10€
Sodas	3.10€
Sirops	2.10€
Diabolos	3.10€

## **Avec alcool**

Kir(mûre, pêche, cassis, fraise ou griotte)	3.10€
Pastis, Ricard	3.10€
51 glacial	3.10€
Whisky(Ballantine's, Brasil, Jameson)	5.50€
Baby(Ballantine's , Brasil, Jameson)	3.10€
Cinzano	3.10€
Martini(Blanc et Rouge)	3.10€
Muscat	3.10€
Floc de Gascogne	3.10€
Porto	3.10€
Campari	3.10€
Suze	3.10€
Gin	3.10€



<u>Bières Bouteille</u>	
Heineken bouteille	3.10€
1664 0% bouteille	3.10€
Bière Peyta	5.90€
Bières Pression	
1664 Blanche	3.4€
Grimbergen Blonde	3.40€
Kronenbourg Blonde	3.10€
Panaché	3.10€
Picon Bière	3.40€
Galopin	2.20€
Pinte	5.60€
Nos Digestifs	
Whisky Tormore 14 ans	6.50€
Whisky Aberlour 12 ans	8€
Cognac Delaitre VSOP	7€
Cognac Delaitre ***	5.60€
Armagnac Delaitre 10 ans	5.60€
Poire William	4€
Mirabelle	3.70€
Get 27	3.10€
Baileys	3.40€
	7 10 0

3.10€

3.10€

Manzana

Izarra